

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Węglińcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający uzna za spełnienie postawionego warunku, jeżeli przedstawione zostaną dowody wykonania rozbudowy, przebudowy lub remontu SUW o wymaganej w SIWZ wydajności i wartości.

ODPOWIEDŹ NR 1

Tak.

PYTANIE NR 2

Czy w czasie prowadzenia robót konieczne jest ciągle podawanie wody do sieci?

ODPOWIEDŹ NR 2

Tak.

PYTANIE NR 3

Czy dopuszcza się na okres modernizacji podawanie wody bezpośrednio z ujęcia (bez uzdatniania) do sieci?

ODPOWIEDŹ NR 3

Nie przewiduje się możliwości bezpośredniego podawania wody surowej do sieci wodociągowej. Przebudowa SUW Węglińiec obejmując budowę stacji niezależnie od istniejącego układu uzdatniania wody na SUW w Węglińcu, dlatego w toku realizacji inwestycji można wykorzystać istniejące urządzenia SUW do dostarczania wody o parametrach nie gorszych niż woda podawana aktualnie do sieci.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia przez Wykonawcę kosztorysów ofertowych przed podpisaniem umowy?

ODPOWIEDŹ NR 4

Nie. Kosztorysy ofertowe, zgodnie z zapisami siwz, powinny być złożone razem z ofertą.